

2016 Halloween Allergen Guide

The allergens listed for the 2016 Halloween candy items below have been confirmed by our manufacturers, and listed in their ingredient statement. Items listed with a “no” means the allergen is not present in the product. However, please make sure you check the actual product labels for all ingredient information. Happy Halloween!

FREE OF LISTED ALLERGENS	ITEM DESCRIPTION	UPC	MILK	SOY	EGG	TREE NUTS	PEANUTS	WHEAT	GLUTEN
	Smarties (18oz)	0-11206-00718-2	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Smarties (56oz)	0-11206-00312-2	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Avengers Lollipops (20ct box 8.46oz)	0-38252-42014-7	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Finding Dory Ring Lollipops (20ct box 8.46oz)	0-38252-49022-5	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Ring Pop (36ct box)	0-41116-02769-7	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Ring Pop (22ct 7.7oz)	0-41116-02250-0	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Yummy Earth Organic Lollipops (100ct 22oz)	8-10165-01828-0	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Yummy Earth Organic Lollipops (30ct 7.4oz)	8-10165-01618-7	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	Gummy Bear Trick or Treat Pack (20ct 10oz)	8-91475-00155-1	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

CONTAINS MILK AND/OR SOY	ITEM DESCRIPTION	UPC	MILK	SOY	EGG	TREE NUTS	PEANUTS	WHEAT	GLUTEN
	Kidz Pik (30.52oz)	0-59642-71515-5	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Tootsie Mini Pops (80ct 14.4oz)	0-71720-00720-4	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Tootsie Pops (13.2oz)	0-71720-00779-2	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Tootsie Roll Snack Bar (11.42oz)	0-71720-00695-5	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Caramel Apple Pops (11.25oz)	0-71720-06788-8	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Tootsie Mega Mix (60.35oz)	0-71720-05620-2	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Caramel Apple Pops (24oz)	0-71720-01998-6	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Childs Play (102.8oz)	0-71720-03915-1	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Childs Play (52.8oz)	0-71720-03912-0	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Fruit Chews Mega Mix (275ct 60.35oz)	0-71720-05628-8	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Tootsie Mini Pops (50.9oz)	0-71720-04824-5	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Dum Dums (70ct bag)	0-30800-13300-4	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Dum Dums (300ct bag)	0-30800-00060-3	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO
	Dum Dums/Smarties Mix (200ct bag)	0-30800-00770-1	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO

FREE OF GLUTEN	ITEM DESCRIPTION	UPC	ITEM DESCRIPTION	UPC
		Reese's Nutrageous Snack Size (9.68oz)	0-34000-08681-8	Almond Joy Snack Size (11.3oz)
	Reese's PB Cup Minis Snack Size (9.8oz)	0-34000-47033-4	Finding Dory Taffy Fish Bowl Box (48ct 8.46oz)	0-83933-22810-9
	Fall Reese's PB Cup Miniatures (11oz)	0-34000-44900-2	Captain America/Iron Man Taffy Box (48ct 8.46oz)	0-83933-22813-0
	Reese's Peanut Butter Cups Snack Size (10.5oz)	0-34000-40211-3	Minions Taffy Box (48ct 8.46oz)	0-83933-22816-1
	York Peppermint Pattie Snack Size (11.4oz)	0-34000-02070-6	JUSTINS Organic Dark Chocolate Mini Peanut Butter Cups	8-40379-10072-3
	Fall York Peppermint Pattie Pumpkins (11oz)	0-34000-02063-8	JUSTINS Organic Milk Chocolate Mini Peanut Butter Cups	8-40379-10073-0
	Heath Snack Size (11.5oz)	0-10700-06210-9	Junior Mints Snack Bag (10oz)	0-71720-53062-7
	Hershey's Pumpkin Spice Kisses (10oz)	0-34000-12323-0	Junior Mints Snack Bag (10oz)	0-71720-01858-3
	Hershey Milk Chocolate Kisses (11oz)	0-34000-13022-1	Tootsie Roll Snack Bag (55ct 31.2oz)	0-34000-38826-4
	Fall Harvest Rolo (11oz)	0-34000-38826-4		
	Mounds Snack Size (11.3oz)	0-34000-02010-2		
	Payday Snack Size (11.6oz)	0-10700-70810-6		

*Item assortment will vary by store.